
地域委員の皆様

令和 2年 5月 吉 日

京都市立梅津中学校 PTA
会 長  藤本良太

令和 2年度

簿 l藝地域委員会 (正副選出)中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

令和 2年度 地域委員を快く引き受けてくださいましてありがとうございます。

早速ですが、コロナウイルス疫病蔓延につき

学校休校に伴い行事日程の延期、中止がよぎなくなり、

令和 2年度第 1日地域委員会 (正副選出)は中止とさせていただく次第となりました。

本年度の地域委員活動につきましては別途 PTA本 部からご連絡させていただ

きますので、ご理解の程よろしくお願いいたします。

ご不明な点や質問があれば、学校を通してPTA本 部までご連絡いただきますよう

よろしくお願いいたします。


